CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
EVENTUAL FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS DE
AR CONDICIONADO COM SERVIÇO DE INSTALAÇÃO
INSCLUSA. EMPRESA REGISTRADA: TECNOBLU
COMERCIO DE REFRIGERACAO LTDA, inscrita no CNPJ
sob o nº 21.613.975/0001-65. VALOR ESTIMADO: R$
100.691,00 (cem mil, seiscentos e noventa e um reais). . DATA
DE ASSINATURA: 30/09/2025. PERÍODO DE VIGÊNCIA:
30/09/2025 a 39/09/2026.
 
Borda da Mata – MG, 30 de setembro de 2025.
 
JOSÉ EPAMINONDAS DA SILVA
Chefe de Gabinete